

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Posudek vedoucího diplomové práce
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Posudek vedoucího diplomové práce"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Posudek vedoucího diplomové práce"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 


Fakulta elektrotechnická 
 Katedra elektroenergetiky 
 Technická 1902/2, 166 27 Praha 6 



Posudek vedoucího diplomové práce 


Diplomová práce:  Akumulace elektrické energie pro dobíjení elektromobilů v kombinaci s 
 obnovitelným zdrojem energie 


Autor:   Bc. Jan LINHART 


Vedoucí práce:  Mgr. Ing. Vít Klein, Ph.D. 


Hodnocení (1 – 5) 
 (1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 


1. Splnění požadavků zadání:  1 


2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1 


3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1 


4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1 


5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1 


6. Formální a jazyková úroveň práce:  1 


7. Přehlednost a členění práce:  1 


8. Odborná úroveň práce:  2


9. Závěry práce a jejich formulace:  1 


10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A 
        slovně: výborně 


Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 


Diplomová práce na téma „Akumulace elektrické energie pro dobíjení elektromobilů v kombinaci s 
 obnovitelným zdrojem energie“ se zabývá technickými aspekty akumulace elektrické energie 
 v oblasti elektromobility.  


V teoretické části práce jsou vhodným způsobem popsána potřebná východiska, která jsou poté 
 použita v praktické části diplomové práce. Praktická část se zabývá návrhem ultrarychlé dobíjecí 
 stanice elektromobilů s akumulací elektřiny a fotovoltaickou elektrárnou a jejího optimálního 
 uspořádání. Práce je rozsáhlá a podrobná. 


V diplomové práci pana Bc. Linharta jsou splněny všechny body zadání, diplomant při tvorbě práce 
 použil vhodnou literaturu a zároveň čerpal potřebná data od společností PREdistribuce, a.s., Praha. 


Odborná úroveň práce je na výborné úrovni, práce je logicky dobře členěná, přehledná a čtivá, jsou 
v ní dodržena citační pravidla. Formální úroveň práce je velmi dobrá. V průběhu psaní diplomové 
práce spolupracoval diplomant s vedoucím práce velmi dobrým způsobem. 



(2)Diplomová práce je celkově na velmi dobré úrovni a výborně propojuje znalosti nabyté při 
 vysokoškolském studiu Fakulty elektrotechnické ČVUT v Praze s praxí při  řešení aktuální 
 problematiky elektromobility ve vazbě na provoz elektrických sítí. 


Otázky na diplomanta při obhajobě diplomové práce nemám. 


Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou „A“ – výborně. 


Datum: 10. 06. 2020        Podpis: Vít Klein 


Poznámky: 


1)  Celkové hodnocení práce nemusí být dáno průměrem dílčích hodnocení. 


2)  Pro celkové hodnocení (bod 10) použijte v souladu se Studijním a zkušebním řádem pro studenty ČVUT 
 v Praze tuto stupnici:  


 výborně    velmi dobře    dobře    uspokojivě    dostatečně    nedostatečně  


A B C D E  F 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 169.54 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            VŠB – Technická univerzita Ostrava Fakulta elektrotechniky a informatiky Katedra Elektroenergetiky
        
      

        Pro aplikace, které potřebují rychlou odezvu  (akumulace  a  opětovné  dodání  elektrické  energie  do  sítě)  jsou  vhodné  systémy  průtokových  baterií, SMES a

    
      
          
        
            Hodnocení diplomové práce – vedoucí
        
      

        Uvodní část práce obsahuje řešení variant akumulace energie.Druhá teoretická část práce se zabývá zpracováním zůženého výběru variant akumulace metodou4. MCA-TOPSIS

    
      
          
        
            Analýza vývoje cen elektrické energie v České republice
        
      

        Diplomová  práce  je  rozdělena  do  několika  kapitol,  kdy se  autor  v první  kapitole zabývá základním  popisem elektrické energie a jejích specifických vlastností a

    
      
          
        
            Nejprve diplomantka popisuje různé možnosti akumulace elektrické energie, které potom srovnává mezi sebou na základě jejich technicko- ekonomických vlastností a vybírá lionové akumulátory k dalšímu porovnání
        
      

        Nejprve diplomantka popisuje r ů zné možnosti  akumulace elektrické energie, které potom srovnává mezi sebou na základ ě  jejich technicko- ekonomických  vlastností  a  vybírá

    
      
          
        
            Akumulace elektrické energie pro dobíjení elektromobilů v kombinaci s obnovitelným zdrojem energie Electric Energy Accumulation with Renewable Source for Electric Vehicle Charging
        
      

        Vhodným řízením akumulačního systému, který se v tomto okamžiku (respektive vždy) může  nabíjet maximálně velikostí výkonu odpovídajícímu rozdílu mezi

    
      
          
        
            Akumulace elektrické energie v elektrizačních soustavách
        
      

        Je zřejmé, že obnovitelné  zdroje zatím nemohou nahradit celkovou výrobu elektrické energie a tepla, které jsou dnes získávány  z  tepelných  nebo  jaderných  elektráren,  ale

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        Jaký výkon akumulace by jste použili pro 1kW resp 1kWp jednotlivých druh ů  nestabilních  zdroj ů  elektrické energie (v ě trná elektrárna a fotovoltaická elektrárna). jakým

    
      
          
        
            Akumulace elektrické energie ve velkokapacitních Smart storage technologies Smart storage electricity accumulation technologies
        
      

        Tato technologie je naprosto jedinečná už jenom z toho důvodu, že ukládaná elektrická ener- gie je ze systému odebrána nikoli ve stejné podobě – elektrické, ale je

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Západočeská univerzita v Plzni Fakulta elektrotechnická
        
        
            
                
                    
                    77
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Klíčová slova:  
        
        
            
                
                    
                    58
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
        
        
            
                
                    
                    104
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ÆßÜ_ÒS Ü×ÐÔÑÓÑÊW ÐÎ_ÝÛ
        
        
            
                
                    
                    87
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
        
        
            
                
                    
                    55
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            AKUMULACE ENERGIE Z OZE
        
        
            
                
                    
                    59
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Název práce:  Akumulace tepla a chladu na bázi PCM  Autor práce:  Lukáš Němec 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Akumulace elektrické energie a její využití v distribuční síti
        
        
            
                
                    
                    110
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


